
利用者の皆様へ 

 

１/２２ ＪＡグループ栃木 

大規模災害統一訓練の実施のお知らせ 

 

 

日頃より当ＪＡをご利用いただきありがとうございます。 

このたび、ＪＡグループ栃木では １月２２日（水）に大規模災害の発生

に備え、統一訓練を実施いたします。当ＪＡでは、万が一の災害時にお客様の安

全を確保できるようマニュアルの作成や定期的な訓練を実施しておりますが、

より災害発生時の実態に近づけるため、訓練はご来店中の皆様にも参加してい

ただきたいと考えています。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

（１）訓練実施日程 

令和７年１月２２日（水） １０：００から１０分程度 

（２）訓練実施内容 

栃木県内全域に地震（震度６強）が発生したと想定し、 

①身の安全確保 

②建物からの避難   を訓練します。 


